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Kallesøe Christiansen 

Fraværende uden afbud  
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            DAGSORDEN  BESLUTNINGSREFERAT 

1 Meddelelser fra formanden Formanden orienterede om, at Jesper Brun Hemmingsen havde 

fremsendt anmodning om at udtræde af menighedsrådet. Menig-

hedsrådet gav sit samtykke til Jesper Brun Hemmingsens ønske 

om at udtræde af menighedsrådet, hvilket medfører, at første 

stedfortræder Abia Reindorf herefter indtræder som fuldgyldigt 

medlem af menighedsrådet. 

Menighedsrådet bemyndigede kordegnen til at foretage den år-

lige kontrol af menighedsrådets adgange og rettigheder. 

2 Valg af ny kasserer I forbindelse med kassererens udtræden af menighedsrådet 

valgte menighedsrådet Bodil Stuer Lauridsen som ny kasserer. 

Samtidig indtræder Michael Stuer Lauridsen som medlem af Øko-

nomiudvalget. 

3 Nyt fra præsterne Orientering fra møde med orgelkonsulent, som har fremsendt po-

sitiv tilkendegivelse af ændring af nuværende orgel med henblik 

på øget funktionalitet. Ligeledes estimat til fremsendelse til prov-

stiudvalget ved formanden. 

Årets konfirmationer er vel overstået, og der er nu åbnet for til-

melding til næste års konfirmationer via formularer i kalendersy-

stemet.  



 

 

4 Kontaktpersonen orienterer Orientering om ansættelse af gravermedhjælper. 

5 Kirkeværgen orienterer Orientering fra kirkeværgen om status på igangværende projek-

ter, herunder at dørpumpe bliver installeret den 31/5. 

6 Økonomiudvalget orienterer 

 

Kvartalsrapporten for 1. kvartal 2023 var blevet fremsendt sam-

men med indkaldelsen og blev gennemgået.  

Kvartalsrapporten for 1. kvartal 2023 blev herefter godkendt. 

7 Kirke- og kirkegårdsudvalget 

orienterer 

Orientering om status på kirkegården samt løber i kirken og græs-

slåning omkring kirken, som nu undersøges nærmere. 

8 Aktivitetsudvalget orienterer Orientering om status på det kommende kirkeblad for juli – okto-

ber og planlagte aktiviteter i perioden. 

9 Kunstudvalget orienterer Orientering om næste udstilling med Karin Hjorth med afholdelse 

af fernisering søndag den 3. september. Torsdag den 31. august 

er ophængning af udstillingen, som skal aftales med kirketje-

nerne. 

10 Eventuelt Orientering om kommende aktiviteter inden næste menigheds-

rådsmøde. 

11 Oplæsning og godkendelse af 

referatet 

Referatet blev læst op og godkendt. 

Mødet afsluttedes kl. 20.30. 

 
 

Næste ordinære møder: onsdag den 21. juni, torsdag den 24. august og torsdag den 21. september. 


